

8.10.2020

חרוב-116

השמואלון שנותר את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

• **סוכות -** איזה חג מדהים היה בכפר... פצחנו בטכס מכובד בזום, בטכס בירך איתי המנהל העיסקי בזאת הלשון: "היום נחגוג כולנו את חג הסוכות שהוא החג היחיד בתורה שאנו מצווים לשמוח בו, שנאמר "ושמחת בחגך".

בתחילת השבוע אמרנו כולנו את תפילת קול נדרי שמסמלת יותר מכל את יום הכיפורים שבו אנו אמורים לעשות חשבון נפש אישי, חברתי ולאומי כדי שבשנה הבאה נעשה כולנו יותר טוב. לאור כל מה שמתחולל במדינה השנה, יום הכיפורים היה לא פשוט, היה הרבה על מה להתחשבן.

אבל לפני שהספקנו להתאושש ממנו התחלנו לבנות את הסוכה שאנו מצווים לשמוח בה. וזאת למה? ובכן, מעגל השנה במקורות מתחיל בחג הפסח, חג האביב, ומסתיים בחג הסוכות המסיים את עונת הקציר והבציר, זה חג של שמחה והודיה על יבולי השנה החולפת (לכן נקרא גם חג האסיף) ותפילה לגשמים וברכה לקראת השנה הבאה. גם אצלנו הסתיים הקטיף במטעי האגסים, אפרסקים והשקדים (נישאר רק מסיק הזיתים). כיוון שבשנת 21-22 שנת תשפ"ב תהיה שנת שמיטה, שבה נותנים לאדמה לנוח מתוך הכרת תודה על מאמציה בשש השנים האחרונות, נעבה השנה את המטעים הקיימים - נוסף 200 דונם שקדים וניטע מטע חדש של אבוקדו. ההחלטה על האבוקדו נפלה אחרי חיקורים והתלבטויות ואני מאמין שזו החלטה נכונה.

חג הסוכות הוא חג של חקלאים וחקלאות. הוא מדגיש את החיבור של האדם לאדמה, ובאמת ההתיישבות ברמת הגולן היא סמל ודוגמה לאחיזה עיקשת שלנו באדמה. הפכנו אדמת טרשים לגן פורח. כולנו יודעים שהמדינה שלנו לא מקלה על החקלאים. אבל אנחנו, בעיני, סוג של שמורת טבע - של עקשנות, יזמות והצלחה.

אני רוצה לאחל לנו לשנה הבאה שנרחיב את הקיים, נשגשג גם בתחומים חדשים ושהמדינה שלנו תצא מהמשבר הקשה שהיא נמצאת בו ושתצטרף אלינו לעתיד טוב יותר. חג שמח, איתי

ביום שלישי חגגנו עם ה- "סוכה הנוודת" שעברה בין השכונות והביאה מוזיקה, בירה, קרטיבים והרבה מצב רוב טוב.

משחק החבילה העוברת נחל הצלחה מסחררת. וזה מה שנכתב על משחק החבילה עוברת: "המון תודה לצוות החג על משחק מקסים, מגבש ומקרב אמש. שלא ייגמרו לכם האנרגיות לעולם, את המתנה המקסימה שבתוך החבילה העניקה משפחת ראביד לדגנית רודד. משפחת ראביד הייתה האחרונה לשחק

וקיבלה את השאלה : "העבירו את החבילה למי שריגש אתכם לאחרונה כקהילה", דגנית קיבלה מארז כייפי מתוצרת הכפר שלנו : עוגות של מיטל הורניק, אלפחורס של מעיין פלכטמן, מארז סבונים טבעיים של יובל קוצר, מגש לאפיית פיצה מחנות "מתנות טובות" של רויטל וטובי אשכנזי. תודה לכם : הדס ויואב גפני, אופיר מיטרני, אורנה אלבז, דינה מרנס, ערן בן שך ונאוה זלוצובר.

ולא נותר אלא לחכות לכפר האהלים המקוון ולתוצאות תחרות הסוכות היפות.

הכל בזכות צוות סוכות המדהים – הדס גפני, אורנה אלבז, דינה מרנס, אופיר מלאכי וארי פישר. המון תודה גם לאופיר מלאכי, ארי פישר ולצוות הנוי חצר על בניית הסוכה המרכזית בדשא הגדול.

- **ועד אגש"ח - התכנס השבוע קיבל סקירה על מאזן 2019 של כפר חרוב ותאגידיו, ועל אומדן חלוקת הרווחים בגין שנת 2019, הנושא יועלה לאישור האסיפה, הועד עודכן על המצב הקשה של חמת גדר ועל הצורך לקיים פעולות הבראה מהירות, הועד אישר את בחירתו של גיל פרס לדירקטור מטעם כפר חרוב (גילי נבחר על ידי כל הבעלים לשמש כיו"ר הדירקטוריון), ואת איתי כנציג כפר חרוב באסיפת הבעלים. בהמשך הישיבה שמע הועד סקירה מצוות בינוי על התקדמות פרויקט הבניה במצוק דרום. הועד שמח לשמוע שחלק גדול מהבונים מתקדם מאד בתהליך. ועד ההנהלה חזר והבהיר כי יש להיצמד להחלטות האסיפה והועד הקובעות כי הבניה היא בדגמים בלוי האדריכל שנבחר (ויקטור). הועד תומך בצוות בינוי אשר נבחר כשלוח הועד לביצוע החלטות האסיפה והועד על הצד הטוב ביותר ומאשר את פעולות והתנהלות הצוות.**

- **תנועה - אם אין אני לי אף אחד לא לי...אם התנועה לא עושה קורס הדרכה אז אנחנו נעשה....**
וזה מה שכתב סרגיון על הפעילות :

בהובלה של אורקה סיימנו סמינר פתיחת שנה למדריכים החדשים. המדריכים עברו מסי יחידות על : הערכים שאנו רוצים לראות באדם, מיהו המדריך שאנו רוצים להיות, תהליכי בניית קבוצה, עמידה מול קהל, בניית פעולות ועוד. המדריכים מתרגשים ובשבוע הבא יבנו את פעולת פתיחת השנה. ב- 20.10 תצא לדרך שנית הפעילות בתנועה לקבוצות ד' – ט'. בהצלחה לעידו נול, איתי שפאן שגיב, ליעד הורניק, עדן רודד, אביב יובל וגילי אלהרר.

- **קרן ערבות הדדית - איתי נתן התנדב להיות יו"ר צוות קרן ערבות הדדית ואיתו התנדבו לכהן : רותם אלוש, שושי כנדיניאן, ליאור יובל וענבל מרקוביץ. ועד אג"מ אישר את מועמדות המתנדבים והקרן יוצאת לדרך. מי שמבקש לקבל סיוע מהקרן מוזמן לפנות לאחד מחברי הצוות, סודיות ודיסקרטיות מובטחת.**

- **אסיפת אגש"ח – תתקיים ביום רביעי בשעה 20:00 באמצעות הזום (קישור יועבר במשך השבוע) על הפרק אישור מאזן 2019 ואישור אומדן חלוקת רווחים בגין שנת 2019.**

ברוכים הבאים -

**להדר וכפיר קליצבסקי המתגוררים בדירה של בומץ
ולשרה ואהרון אלחלל המתגוררים בדירה של מנדיל.**

חג סוכות שמח, נעה.

